

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд

СМЕТА от "28" июнь 2021г.

площади	Комната №1	Комната №2	Коридор №1	Кухня №1	Лоджия №1	Электромонтаж	Кладовая №1	Ванная №1	Туалет №1	Итого
площадь пола	12,76	7,82	6,36	5,39	2,51	-	3,90	2,22	1,17	42,13
площадь стен	32,28	24,83	26,77	21,79	18,99	-	21,46	13,79	10,54	170,45
наименование работ	Комната №1	Комната №2	Коридор №1	Кухня №1	Лоджия №1	Электромонтаж	Кладовая №1	Ванная №1	Туалет №1	Итого
демонтажные работы	13 598,64	8 933,48	14 329,70	15 167,82	303,71	0,00	3 752,20	7 211,12	5 926,28	69 222,95
черновые отделочные работы	86 009,82	60 995,10	64 118,10	46 956,25	2 346,85	-	36 927,96	18 620,89	9 895,74	325 870,71
чистовые отделочные работы	17 756,80	13 341,38	12 224,88	19 156,63	5 988,45	-	9 684,22	22 723,22	16 479,37	117 354,95
электромонтажные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 810,00	0,00	0,00	0,00	66 810,00
сантехнические работы	2 981,00	2 981,00	0,00	2 715,50	0,00	-	0,00	24 031,00	2 404,00	35 112,50
подготовительные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ</b>	<b>120 346,26</b>	<b>86 250,96</b>	<b>90 672,68</b>	<b>83 996,20</b>	<b>8 639,01</b>	<b>66 810,00</b>	<b>50 364,38</b>	<b>72 586,23</b>	<b>34 705,39</b>	<b>614 371,11</b>
<b>ИТОГО СО СКИДКОЙ</b>	<b>108 311,63</b>	<b>77 625,86</b>	<b>81 605,41</b>	<b>75 596,58</b>	<b>7 775,11</b>	<b>60 129,00</b>	<b>45 327,94</b>	<b>65 327,61</b>	<b>31 234,85</b>	<b>552 934,00</b>

<b>ЧЕРНОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ:</b>	<b>48 138,50</b>	<b>34 500,38</b>	<b>36 269,07</b>	<b>33 598,48</b>	<b>3 455,60</b>	<b>33 405,00</b>	<b>20 145,75</b>	<b>36 293,12</b>	<b>17 352,70</b>
----------------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	-----------------	------------------	------------------	------------------	------------------

<b>СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>	<b>614 371</b>	<b>руб</b>
<b>СКИДКА</b>	<b>61 437</b>	<b>руб</b>
<b>РАБОТЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>	<b>552 934</b>	<b>руб</b>
<b>СПЕЦМОНТАЖ</b>	<b>76 770</b>	<b>руб</b>
<b>ЧЕРНОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ:</b>	<b>263 159</b>	<b>руб</b>
<b>ИТОГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>892 863</b>	<b>руб</b>

\* Для данных видов работ, в зависимости от сложности (количества слоев краски, демонтажные работы, габаритная мебель, люстры и т.д.) возможно применение повышающего коэффициента от 1,25 до 2,0

Компания "Мир ремонта" ИНН 772965061107

<b>Высота потолков, h</b>	<b>2,54</b>
<b>Скидка, %</b>	<b>10,00%    40,00%</b>

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд					
		Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		4,40	2,90	2,54	4,80
СМЕТА от "28" июнь 2021г.		108 311,63			
<b>Комната 1. Демонтажные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Демонтаж паркета штучного		м2	12,76	216,00	2 756,16
Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*		м2	12,76	190,00	2 424,40
Расчистка пола от засыпки и шумоизоляции		м2	12,76	190,00	2 424,40
<b>Стены</b>					
Снятие обоев(стены)		м2	32,28	64,00	2 065,92
<b>Откосы</b>					
Очистка краски откосов, углов		м/п	5,62	152,00	854,24
<b>Потолки</b>					
Очистка побелки		м2	12,76	202,00	2 577,52
<b>Двери, окна</b>					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)		м2	1,60	310,00	496,00
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>					<b>13 598,64</b>
<b>Комната 1. Черновые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Устройство стяжки по маякам до 6 см		м2	12,76	724,00	9 238,24
Укладка сетки(для стяжки)		м2	12,76	70,00	893,20
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)		м/п	12,76	96,00	1 224,96
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ		м2	12,76	45,00	574,20
Укладка фанеры		м2	12,76	298,00	3 802,48
<b>Стены</b>					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)		м2	32,28	83,00	2 679,24
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью		м2	32,28	592,00	19 109,76
Поклейка стеклохолста(стены)		м2	32,28	195,00	6 294,60
Грунтовка стен		м2	32,28	57,00	1 839,96
Шпаклевка стен под окраску		м2	32,28	519,00	16 753,32
<b>Откосы</b>					
Грунтовка откосов, углов		м/п	5,62	32,00	179,84
Шпаклевка откосов, углов		м/п	5,62	300,00	1 686,00
Устройство малярной сетки		м/п	5,62	121,00	680,02
<b>Потолки</b>					
Грунтовка потолков бетоноконтактом		м2	12,76	83,00	1 059,08
Штукатурка потолка по маякам до 3 см		м2	12,76	766,00	9 774,16
Грунтовка потолков		м2	12,76	70,00	893,20
Поклейка стеклохолста(потолок)		м2	12,76	202,00	2 577,52
Шпаклевка потолков под покраску		м2	12,76	529,00	6 750,04
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>					<b>86 009,82</b>
<b>Комната 1. Чистовые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Установка плинтусов деревянных, МДФ		м/п	14,60	358,00	5 226,80
<b>Стены</b>					
Окраска стен в 2 слоя		м2	32,28	248,00	8 005,44
<b>Откосы</b>					
Окраска откосов, углов		м/п	5,62	158,00	887,96
<b>Потолки</b>					
Окраска потолков		м2	12,76	285,00	3 636,60
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>					<b>17 756,80</b>
<b>Комната 1. Сантехнические работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов		шт	1,00	2 450,00	2 450,00
Окраска труб диаметром до 50мм		м/п	3,00	177,00	531,00
<b>Итого по разделу(сантехнические работы)</b>					<b>2 981,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>120 346,26</b>
<b>СКИДКА</b>					<b>10,00%</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	2,34	3,34	2,54	4,02
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	77 625,86			
<b>Комната 2. Демонтажные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж паркета штучного	м2	7,82	216,00	1 689,12
Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*	м2	7,82	190,00	1 485,80
Расчистка пола от засыпки и шумоизоляции	м2	7,82	190,00	1 485,80
<b>Стены</b>				
Снятие обоев(стены)	м2	24,83	64,00	1 589,12
<b>Откосы</b>				
Очистка краски откосов, углов	м/п	4,00	152,00	608,00
<b>Потолки</b>				
Очистка побелки	м2	7,82	202,00	1 579,64
<b>Двери, окна</b>				
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	1,60	310,00	496,00
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>				<b>8 933,48</b>
<b>Комната 2. Черновые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	7,82	724,00	5 661,68
Укладка сетки(для стяжки)	м2	7,82	70,00	547,40
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	7,82	96,00	750,72
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м2	7,82	45,00	351,90
Укладка фанеры	м2	7,82	298,00	2 330,36
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	24,83	83,00	2 060,89
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	24,83	592,00	14 699,36
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	24,83	195,00	4 841,85
Грунтовка стен	м2	24,83	57,00	1 415,31
Шпаклевка стен под окраску	м2	24,83	519,00	12 886,77
<b>Откосы</b>				
Грунтовка откосов, углов	м/п	5,62	32,00	179,84
Шпаклевка откосов, углов	м/п	5,62	300,00	1 686,00
Устройство малярной сетки	м/п	5,62	121,00	680,02
<b>Потолки</b>				
Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	7,82	83,00	649,06
Штукатурка потолка по маякам до 3 см	м2	7,82	766,00	5 990,12
Грунтовка потолков	м2	7,82	70,00	547,40
Поклейка стеклохолста(потолок)	м2	7,82	202,00	1 579,64
Шпаклевка потолков под покраску	м2	7,82	529,00	4 136,78
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>				<b>60 995,10</b>
<b>Комната 2. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	11,36	358,00	4 066,88
<b>Стены</b>				
Окраска стен в 2 слоя	м2	24,83	248,00	6 157,84
<b>Откосы</b>				
Окраска откосов, углов	м/п	5,62	158,00	887,96
<b>Потолки</b>				
Окраска потолков	м2	7,82	285,00	2 228,70
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>				<b>13 341,38</b>
<b>Комната 2. Сантехнические работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов	шт	1,00	2 450,00	2 450,00
Окраска труб диаметром до 50мм	м/п	3,00	177,00	531,00
<b>Итого по разделу(сантехнические работы)</b>				<b>2 981,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>86 250,96</b>
<b>СКИДКА</b>				<b>10,00%</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд					
		L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		0,00	0,00	2,54	0,00
СМЕТА от "28" июнь 2021г.		81 605,41			
<b>Коридор 1. Демонтажные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Демонтаж паркета штучного	м2	6,36	216,00	1 373,76	
Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*	м2	6,36	190,00	1 208,40	
Расчистка пола от засыпки и шумоизоляции	м2	6,36	190,00	1 208,40	
<b>Стены</b>					
Снятие побелки	м2	26,77	152,00	4 069,04	
Демонтаж стен(перегородок) в 1/2 кирпича	м2	6,10	627,00	3 824,70	
<b>Потолки</b>					
Очистка краски ВЭ*	м2	6,36	165,00	1 049,40	
<b>Двери, окна</b>					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	2,80	310,00	868,00	
<b>Прочие</b>					
Демонтаж встроенных шкафов и полок, антресолей*	м2	1,00	728,00	728,00	
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>					<b>14 329,70</b>
<b>Коридор 1. Черновые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	6,36	724,00	4 604,64	
Укладка сетки(для стяжки)	м2	6,36	70,00	445,20	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	6,36	96,00	610,56	
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м2	6,36	45,00	286,20	
Укладка фанеры	м2	6,36	298,00	1 895,28	
<b>Стены</b>					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	26,77	83,00	2 221,91	
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	26,77	592,00	15 847,84	
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	26,77	195,00	5 220,15	
Грунтовка стен	м2	26,77	57,00	1 525,89	
Шпаклевка стен под окраску	м2	26,77	519,00	13 893,63	
Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м2	8,40	842,00	7 072,80	
<b>Потолки</b>					
Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	6,36	83,00	527,88	
Штукатурка потолка по маякам до 3 см	м2	6,36	766,00	4 871,76	
Грунтовка потолков	м2	6,36	70,00	445,20	
Поклейка стеклохолста(потолок)	м2	6,36	202,00	1 284,72	
Шпаклевка под окраску	м2	6,36	529,00	3 364,44	
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>					<b>64 118,10</b>
<b>Коридор 1. Чистовые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	10,54	358,00	3 773,32	
<b>Стены</b>					
Окраска стен в 2 слоя	м2	26,77	248,00	6 638,96	
<b>Потолки</b>					
Окраска потолков	м2	6,36	285,00	1 812,60	
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>					<b>12 224,88</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>90 672,68</b>
					<b>СКИДКА</b>
					<b>10,00%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>					<b>81 605,41</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд					
		Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		0,00	0,00	2,54	3,74
СМЕТА от "28" июнь 2021г.		75 596,58			
<b>Кухня 1. Демонтажные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Расчистка пола от засыпки и шумоизоляции	м2	5,39	190,00	1 024,10	
Демонтаж стяжки до 3 см	м2	5,39	310,00	1 670,90	
Демонтаж плитки	м2	5,39	121,00	652,19	
<b>Стены</b>					
Снятие обоев(стены)	м2	21,59	64,00	1 381,76	
Очистка масляной краски со стен*	м2	21,59	374,00	8 074,66	
Демонтаж керамической плитки	м2	1,20	177,00	212,40	
<b>Откосы</b>					
Очистка краски откосов,	м/п	1,00	152,00	152,00	
<b>Потолки</b>					
Демонтаж кассетного подвесного потолка(армстронг)	м2	5,39	114,00	614,46	
Очистка краски ВЭ*	м2	5,39	165,00	889,35	
<b>Двери, окна</b>					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	1,60	310,00	496,00	
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>					<b>15 167,82</b>
<b>Кухня 1. Черновые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	5,39	724,00	3 902,36	
Укладка сетки(для стяжки)	м2	5,39	70,00	377,30	
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м2	5,39	45,00	242,55	
<b>Стены</b>					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	21,79	83,00	1 808,57	
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	21,79	592,00	12 899,68	
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	21,79	195,00	4 249,05	
Грунтовка стен	м2	21,79	57,00	1 242,03	
Шпаклевка стен под окраску	м2	21,79	519,00	11 309,01	
Кладка стен из пеноблоков (поднятие окна на высоту до 15 см)	м2	0,30	734,00	220,20	
<b>Откосы</b>					
Грунтовка откосов, углов	м/п	4,00	32,00	128,00	
Шпаклевка откосов, углов	м/п	4,00	300,00	1 200,00	
Устройство малярной сетки	м/п	4,00	121,00	484,00	
<b>Потолки</b>					
Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	5,39	83,00	447,37	
Штукатурка потолка по маякам до 3 см	м2	5,39	766,00	4 128,74	
Грунтовка потолков	м2	5,39	70,00	377,30	
Поклейка стеклохолста(потолок)	м2	5,39	202,00	1 088,78	
Шпаклевка потолков под покраску	м2	5,39	529,00	2 851,31	
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>					<b>46 956,25</b>
<b>Кухня 1. Чистовые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Облицовка плиткой пола	м2	5,39	1 162,00	6 263,18	
Подрезка напольной плитки	м/п	3,00	228,00	684,00	
Затирка плитки	м2	5,39	190,00	1 024,10	
<b>Стены</b>					
Облицовка плиткой "фаргук"(затиркой и подрезкой)	м2	1,80	2 254,00	4 057,20	
Окраска стен в 2 слоя	м2	20,00	248,00	4 960,00	
<b>Откосы</b>					
Окраска откосов, углов	м/п	4,00	158,00	632,00	
<b>Потолки</b>					
Окраска потолков	м2	5,39	285,00	1 536,15	
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>					<b>19 156,63</b>
<b>Кухня 1. Сантехнические работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов	шт	1,00	2 450,00	2 450,00	

Окраска труб диаметром до 50мм	м/п	1,50	177,00	265,50
<b>Итого по разделу(сантехнические работы)</b>				<b>2 715,50</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>83 996,20</b>
СКИДКА				10,00%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>75 596,58</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(подпись)



Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,67	3,74	2,54	3,41
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	7 775,11			
<b>Лоджия(балкон) 1. Демонтажные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж плитки	м2	2,51	121,00	303,71
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>				<b>303,71</b>
<b>Лоджия(балкон) 1. Черновые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	2,51	724,00	1 817,24
Укладка сетки(для стяжки)	м2	2,51	70,00	175,70
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	2,51	96,00	240,96
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м2	2,51	45,00	112,95
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>				<b>2 346,85</b>
<b>Лоджия(балкон) 1. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Облицовка плиткой пола	м2	2,51	1 162,00	2 916,62
Подрезка напольной плитки	м/п	1,00	228,00	228,00
Затирка плитки	м2	2,51	190,00	476,90
<b>Потолки</b>				
Устройство потолков реечных до 10м2	м2	2,51	943,00	2 366,93
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>				<b>5 988,45</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>8 639,01</b>
				<b>СКИДКА 10,00%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>7 775,11</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сегульский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,54	0,00
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	60 129,00			
<b>Электромонтажные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м/п	30,00	285,00	8 550,00
Заделка штроб	м/п	30,00	70,00	2 100,00
Установка механизма, панели электроточки	шт	30,00	168,00	5 040,00
Установка электроточки в кирпиче	шт	30,00	475,00	14 250,00
Установка люстры**	шт	6,00	911,00	5 466,00
Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	200,00	114,00	22 800,00
Установка автоматического выключателя	шт	11,00	513,00	5 643,00
Установка дифф. автоматического выключателя	шт	1,00	570,00	570,00
Установка УЗО	шт	1,00	683,00	683,00
Монтаж эл.щита накладного	шт	1,00	1 708,00	1 708,00
<b>Итого по разделу(электромонтажные работы)</b>				<b>66 810,00</b>
<b>ИТОГО. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>66 810,00</b>
СКИДКА				10,00%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>60 129,00</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

<b>Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд</b>				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	1,15	3,39	2,54	1,60
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	45 327,94			
<b>Кладовая 1. Демонтажные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж паркета штучного	м2	3,90	216,00	842,40
Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*	м2	3,90	190,00	741,00
Расчистка пола от засыпки и шумоизоляции	м2	3,90	190,00	741,00
<b>Стены</b>				
Снятие обоев(стены)	м2	10,00	64,00	640,00
<b>Потолки</b>				
Очистка побелки	м2	3,90	202,00	787,80
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>				<b>3 752,20</b>
<b>Кладовая 1. Черновые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	3,90	724,00	2 823,60
Укладка сетки(для стяжки)	м2	3,90	70,00	273,00
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	3,90	96,00	374,40
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м2	3,90	45,00	175,50
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	21,46	83,00	1 781,18
Шпукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	21,46	592,00	12 704,32
Грунтовка стен	м2	21,46	57,00	1 223,22
Шпаклевка стен под окраску	м2	21,46	519,00	11 137,74
<b>Потолки</b>				
Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	3,90	83,00	323,70
Шпукатурка потолка по маякам до 3 см	м2	3,90	766,00	2 987,40
Грунтовка потолков	м2	3,90	70,00	273,00
Поклейка стеклохолста(потолок)	м2	3,90	202,00	787,80
Шпаклевка потолков под окраску	м2	3,90	529,00	2 063,10
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>				<b>36 927,96</b>
<b>Кладовая 1. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	9,08	358,00	3 250,64
<b>Стены</b>				
Окраска стен в 2 слоя	м2	21,46	248,00	5 322,08
<b>Потолки</b>				
Окраска потолков	м2	3,90	285,00	1 111,50
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>				<b>9 684,22</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>50 364,38</b>
				<b>СКИДКА 10,00%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>45 327,94</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сетуньский проезд					
		Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		1,37	1,62	2,54	1,40
СМЕТА от "28" июнь 2021г.		65 327,61			
<b>Ванная комната 1. Демонтажные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Демонтаж стяжки до 3 см	м2	2,22	310,00	688,20	
Демонтаж плитки	м2	2,22	121,00	268,62	
<b>Стены</b>					
Очистка краски со стен*	м2	11,00	152,00	1 672,00	
Демонтаж керамической плитки	м2	6,00	177,00	1 062,00	
<b>Потолки</b>					
Очистка краски ВЭ*	м2	2,22	165,00	366,30	
<b>Прочие</b>					
Демонтаж воздуховодов	м	1,00	177,00	177,00	
<b>Сантехника</b>					
Демонтаж ванны(без сохранения)	шт	1,00	873,00	873,00	
Демонтаж труб в/с	м/п	2,00	184,00	368,00	
Демонтаж труб канализации	м/п	1,00	292,00	292,00	
Штробление кирпичных стен(сечение штробы до 7см)	м/п	2,00	722,00	1 444,00	
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>					<b>7 211,12</b>
<b>Ванная комната 1. Черновые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	2,22	724,00	1 607,28	
Укладка сетки(для стяжки)	м2	2,22	70,00	155,40	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	2,22	96,00	213,12	
Гидроизоляция пола(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	2,22	298,00	661,56	
<b>Стены</b>					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	13,79	83,00	1 144,57	
Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	13,79	724,00	9 983,96	
Гидроизоляция(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	4,00	298,00	1 192,00	
<b>Потолки</b>					
Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	2,22	83,00	184,26	
Штукатурка потолка по маякам до 3 см	м2	2,22	766,00	1 700,52	
Грунтовка потолков	м2	2,22	70,00	155,40	
Поклейка стеклохолста(потолок)	м2	2,22	202,00	448,44	
Шпаклевка потолков под покраску	м2	2,22	529,00	1 174,38	
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>					<b>18 620,89</b>
<b>Ванная комната 1. Чистовые отделочные работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>					
Облицовка плиткой пола	м2	2,22	1 162,00	2 579,64	
Подрезка напольной плитки	м/п	1,00	228,00	228,00	
Затирка плитки	м2	2,22	190,00	421,80	
<b>Стены</b>					
Облицовка плиткой стен	м2	13,79	1 062,00	14 644,98	
Затирка плитки(стены)	м2	13,79	190,00	2 620,10	
Подрезка плитки	м/п	7,00	228,00	1 596,00	
<b>Потолки</b>					
Окрашка потолков	м2	2,22	285,00	632,70	
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>					<b>22 723,22</b>
<b>Ванная комната 1. Сантехнические работы</b>		<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Установка ванны(чугун)*	шт	1,00	3 606,00	3 606,00	
Установка смесителей	шт	2,00	779,00	1 558,00	
Установка фильтра	шт	2,00	658,00	1 316,00	
Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2 702,00	2 702,00	
Комплексная разводка труб водоснабжения(1 точка)	шт	5,00	1 202,00	6 010,00	
Комплексная разводка труб канализации(1 точка)	шт	3,00	1 082,00	3 246,00	
Установка точки водоснабжения(водорозетки)	шт	5,00	602,00	3 010,00	
Установка точки канализации	шт	3,00	481,00	1 443,00	
Комплексная разводка воздуховодов	шт	1,00	1 140,00	1 140,00	

	<b>Итого по разделу(сантехнические работы)</b>	24 031,00
	<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>	72 586,23
	<b>СКИДКА</b>	10,00%
	<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>	65 327,61

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сегульский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,72	1,63	2,54	1,40
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	31 234,85			
<b>Туалет 1. Демонтажные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж стяжки до 3 см	м2	1,17	310,00	362,70
Демонтаж плитки	м2	1,17	121,00	141,57
<b>Стены</b>				
Очистка масляной краски со стен*	м2	10,54	374,00	3 941,96
<b>Потолки</b>				
Очистка краски ВЭ*	м2	1,17	165,00	193,05
<b>Сантехника</b>				
Демонтаж унитаза	шт	1,00	627,00	627,00
Демонтаж труб в/с	м/п	2,00	184,00	368,00
Демонтаж труб канализации	м/п	1,00	292,00	292,00
<b>Итого по разделу(демонтажные работы)</b>				<b>5 926,28</b>
<b>Туалет 1. Черновые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	1,17	724,00	847,08
Укладка сетки(для стяжки)	м2	1,17	70,00	81,90
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	1,17	96,00	112,32
Гидроизоляция пола(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	1,17	298,00	348,66
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	10,54	83,00	874,82
Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	10,54	724,00	7 630,96
<b>Итого по разделу(черновые отделочные работы)</b>				<b>9 895,74</b>
<b>Туалет 1. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Облицовка плиткой пола	м2	1,17	1 162,00	1 359,54
Подрезка напольной плитки	м/п	1,00	228,00	228,00
Затирка плитки	м2	1,17	190,00	222,30
<b>Стены</b>				
Облицовка плиткой стен	м2	10,54	1 062,00	11 193,48
Затирка плитки(стены)	м2	10,54	190,00	2 002,60
Подрезка плитки	м/п	5,00	228,00	1 140,00
<b>Потолки</b>				
Окраска потолков	м2	1,17	285,00	333,45
<b>Итого по разделу(чистовые отделочные работы)</b>				<b>16 479,37</b>
<b>Туалет 1. Сантехнические работы</b>	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Установка унитаза	шт	1,00	2 404,00	2 404,00
<b>Итого по разделу(сантехнические работы)</b>				<b>2 404,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>34 705,39</b>
				<b>СКИДКА</b>
				<b>10,00%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>31 234,85</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г.Москва, 3-й Сегульский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,54	0,00
СМЕТА от "28" июнь 2021г.	76 770,00			
<b>Спецмонтаж</b>				
<b>Укладка паркета</b>				
Монтаж паркета штучного	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	м2	32,00	660,00	21 120,00
<b>Итого по разделу (Укладка паркета)</b>				<b>21 120,00</b>
<b>Контейнера и загрузка/разгрузка</b>				
Заказ контейнера с грузчиками 8м3 (3 часа)	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	штг	3,00	12 500,00	37 500,00
<b>Итого по разделу контейнера и загрузка/разгрузка</b>				<b>37 500,00</b>
<b>Сантехнические работы/Переварка</b>				
<b>Комплекс для замены радиатора(стандарт)</b>				
Переваривание труб и установка радиатора (два и более)	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	штг	3,00	6 050,00	18 150,00
<b>Итого по разделу сантехнические работы/переварка</b>				<b>18 150,00</b>
<b>ИТОГО СПЕЦМОНТАЖ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>76 770,00</b>